
 

Uchwała Nr 224/1288/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 06 września 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wiat przystankowych usytuowanych w ciągu 

powiatowego szlaku rowerowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację wiat przystankowych usytuowanych w ciągu powiatowego szlaku 

rowerowego położonych na działce nr 389, obr. 0004 Gielnia w Gminie Zaklików oraz na działce 

nr 4166, obr. 0003 Jastkowice w gminie Pysznica. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


